
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG BA NGÒI  
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:  871 /QĐ-UBND Ba Ngòi, ngày  29  tháng  9  năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành công trình: 

Hẻm 1, Trần Quang Khải, TDP Hương Long, phường Ba Ngòi 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BA NGÒI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BTC ngày 20/02/2020 của Bộ Tài chính 

quy định về quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 12/2016/QĐ-UBND ngày 17/6/2016 của UBND tỉnh 

Khánh Hòa về việc ban hành Quy định về phân cấp, ủy quyền một số nội dung 

quản lý dự án đầu tư xây dựng trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa; 

Căn cứ Quyết định số 249/QĐ-UBND ngày 04/9/2020 của UBND phường 

Ba Ngòi về việc phê duyệt chủ trương đầu tư công trình: Hẻm 1, Trần Quang 

Khải, TDP Hương Long, phường Ba Ngòi; 

Căn cứ Quyết định số 382/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của UBND phường 

Ba Ngòi về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuâṭ xây dưṇg công trình : Hẻm 1, 

Trần Quang Khải, TDP Hương Long, phường Ba Ngòi; 

Căn cứ Quyết định số 383/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của UBND phường 

Ba Ngòi về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Hẻm 1, Trần 

Quang Khải, TDP Hương Long, phường Ba Ngòi; 

Căn cứ Báo cáo số 1205/BC-TCKH ngày 28/9/2021 của phòng Tài chính – 

Kế hoạch về kết quả thẩm tra quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành công 

trình: Hẻm 1, Trần Quang Khải, TDP Hương Long, phường Ba Ngòi; 

Theo đề nghị của Công chức Tài chính – Kế toán; 

Xét toàn bộ hồ sơ liên quan. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành: 

- Tên công trình: Hẻm 1, Trần Quang Khải, TDP Hương Long. 

- Chủ đầu tư: UBND phường Ba Ngòi. 

- Địa điểm xây dựng: Phường Ba Ngòi, thành phố Cam Ranh. 

- Thời gian khởi công: 26/02/2021; Hoàn thành: 18/5/2021. 



 

Điều 2. Kết quả đầu tư: 

1. Nguồn vốn đầu tư: 

Đơn vị tính: đồng 

Nguồn 
TMĐT 

được duyệt 

Giá trị phê 

duyệt quyết 

toán 

Thực hiện 

Số vốn đã  

thanh toán 

Còn được 

thanh toán 

Tổng số 299.753.000 298.552.000 298.552.000 0 

Ngân sách phường 280.753.000 279.552.000 279.552.000 0 

Nhân dân đóng góp 19.000.000 19.000.000 19.000.000 0 

2. Chi phí đầu tư 

Đơn vị tính: đồng 

Nội dung TMĐT Giá trị quyết toán 

Tổng số 299.753.000 298.552.000 

Chi phí xây dựng 258.527.000 258.526.000 

Chi phí quản lý dự án 7.590.000 7.590.000 

Chi phí tư vấn đầu tư và xây dựng 30.459.000 30.459.000 

Chi phí khác 3.177.000 1.977.000 

Chi phí dự phòng 0 0 

3. Chi phí đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản: 

3.1. Chi phí thiệt hại do các nguyên nhân bất khả kháng: Không. 

3.2. Chi phí không tạo nên tài sản: Không. 

4. Giá trị tài sản hình thành qua đầu tư: 

Đơn vị tính: đồng 

Nội dung 
Thuộc chủ đầu tư quản lý Giao đơn vị khác quản lý 

Giá trị thực tế Giá trị quy đổi Giá trị thực tế Giá trị quy đổi 

Tổng số 298.552.000    

Tài sản dài hạn (tài sản 

cố định) 298.552.000    

Tài sản ngắn hạn 0    

5. Vật tư thiết bị tồn đọng: Không. 

Điều 3. Trách nhiệm của chủ đầu tư và các đơn vị liên quan: 

1. Trách nhiệm của chủ đầu tư: 

1.1. Được phép tất toán nguồn và chi phí đầu tư là: 



 

Đơn vị tính: đồng 

Nguồn Số tiền Ghi chú 

Tổng số 298.552.000  

Ngân sách phường 279.552.000  

Nhân dân đóng góp 19.000.000  

1.2. Tổng các khoản công nợ tính đến ngày 08/9/2021: Không. 

2. Trách nhiệm của đơn vị tiếp nhận tài sản: Được phép ghi tăng tài sản: 

Đơn vị tính: đồng 

Tên đơn vị tiếp nhận tài sản Tài sản dài hạn/cố định Tài sản ngắn hạn 

UBND phường Ba Ngòi 298.552.000 0 

3. Trách nhiệm của các đơn vị, cơ quan có liên quan: 

Các đơn vị liên quan có trách nhiệm thanh quyết toán các khoản chi phí 

khác liên quan theo quy định hiện hành. 

4. Các nghiệp vụ thanh toán khác (nếu có): Không. 

Điều 4. Công chức VP- TK phường, công chức Tài chính- kế toán, các 

ban ngành có liên quan căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định này  có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 

- Phòng TC- KH; 

- Ban QLDA; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Quốc Đạt 

 

 

 


		2021-09-29T16:16:15+0700
	Việt Nam
	Trần Quốc Đạt
	Trần Quốc Đạt<tqdat@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-09-30T09:40:41+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Ba Ngòi<bangoi.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




